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اصلانی/ معادلات وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد در 
المپیک بار دیگر به هم ریخت؛ این بار اما در فضای 
گمانه زنی و بالا گرفتن بــازار حاشیه ها. همه چیز از 
بیانیه 2 روز گذشته فدراسیون کشتی آغاز شد؛ جایی 
که کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد 2 شرط برای انتخاب 
ملی پوش وزن 86 کیلوگرم در پاریس 2024 گذاشت؛ 
2 شرطی که البته شرط نخست آن مختص به حسن 
یزدانی بود. نابغه جویباری که بعد از بازی های آسیایی 
کتف مصدومش را زیر تیغ برد و داستان پرابهامی 
برای حضورش در المپیک به پا کرد، همین چند روز 
پیش بــود که فیلمی از مــرور فن ســاده اش با مهدی 
یگانه جعفری)کشتی گیر اسبق و مربی کنونی( در 
اینستاگرام گذاشت تا نشان دهد همه چیز از نظر او 
برای برگشت مهیاست. با این حال فدراسیون کشتی 
فارغ از کری خوانی اینستاگرامی یزدانی، با استناد به 
دوری 9 ماهه او از میادین، اعلام کرد حسن به تنهایی 
به مسابقات رنکینگ دار مجارستان که درست 50 روز 
قبل از المپیک برگزار می شود، اعزام خواهد شد و در 
صورتی که از نظر بدنی)شرایط کتف( مشکلی نداشت 
و کادرفنی هم این مسئله را تایید کرد، راهی المپیک 
پاریس خواهد شد. اما اگر یزدانی به هر دلیل عملکرد 
خوبی نداشت، آن وقت کادر فنی به اقتضای شرایط 
موجود، تصمیمات جدیدی درباره انتخاب ملی پوش 
ایــن وزن خواهد گرفت. بیانیه فدراسیون کشتی 
درخصوص وزن 86 کیلوگرم درشرایطی منتشر شد که 
پیشتر فدراسیون تلویحا اعلام کرده بود حسن یزدانی و 
کامران قاسم پور هر دو به مجارستان اعزام می شوند و 
در واقع بعد از محک خوردن آن ها در این رقابت، تکلیف 
نماینده 86 کیلوگرم کشورمان مشخص خواهد شد اما 
این که چه شد به یک باره تصمیم فدراسیون برای اعزام 

کامران به مجارستان عوض شد، همان ابهامی است 
که باعث شد تا بازار شایعات داغ شود و برخی مدعی 
شدند که با توجه به حضور احتمالی کشتی گیران 
روس، برخی مدعیان این وزن و آرون بروکس)پدیده 
کشتی آمریکا که تیلور را از المپیک پاریس حذف کرد( 
در مجارستان، برنامه حضور یزدانی در این رقابت ها، 
طرحی است که علیرضا دبیر علیه حسن یزدانی به کار 
گرفته تا او را در مجارستان زمین گیر و درنهایت از گردونه 
اعزام به المپیک حذف کند! این تحلیل اما بسیار خام به 
نظر می رسد. وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنیم که 
غیبت دیوید تیلور در المپیک پاریس یک فرصت طلایی 
به کشتی آزاد ایران داده آن وقت شاید حاشیه ها رنگ 
ببازد و منطق جایش را بگیرد. چراکه در غیاب تیلور 
حالا این فرصت مهیاست که فدراسیون ایران با یک 
تصمیم مبتنی بر تحلیل، درست ترین نماینده را برای 
این وزن انتخاب و راهی پاریس کند تا 2 فرصت طلایی 
در المپیک 2024 برای کشتی آزاد ایران خلق کند؛ 

کسب احتمالی مدال طلای 86 و 125 کیلوگرم و اگر 
کشتی فرنگی هم یک طلای احتمالی به کارنامه خود 
اضافه کند، آن وقت دبیر و همه کشتی گیران حاضر 
در پاریس نه تنها دین خود را به کشتی ادا کرده اند بلکه 
ناجی ستودنی کل کاروان ورزش ایران خواهند شد. 
بررسی دیگر احتمالات هم شایعات فعلی را به شدت زیر 
سوال می برد. با توجه به محرومیت روس ها از حضور در 
المپیک پاریس، حضور مدعیان 86 کیلوگرم روس در 
مجارستان چندان محلی از اعراب ندارد چرا که طبق 
قوانین، روس ها اگر بخواهند در المپیک حاضر شوند 
با پرچم ملی خود چنین امکانی ندارند و این موضوعی 
است که پیشتر ورزشکاران روس در قبال آن موضع 
گرفته و اعلام کردند که تمایلی به این کار ندارند. با 
این حال هیچ چیز در این خصوص قطعی و مشخص 
نیست اما حضور بروکس در مجارستان محتمل است 
چراکه ممکن است کشتی آمریکا بخواهد از مسابقات 
مجارستان برای بالا بردن رنکینگ آرون استفاده کند و 

آن وقت سرشاخ احتمالی حسن و بروکس در مجارستان 
شاید فینال زوردرس المپیک باشد و این شاید اتفاقی 
نیست که مسئولان برگزارکننده المپیک مشتاق رخ 
دادنــش باشند. هرچند که در این خصوص هم هیچ 
چیز را نمی توان پیش بینی کرد. از طرفی کم و کیف 
کشتی یزدانی در مجارستان از درجه اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است. اگر حسن در همان کشتی اول 
قافیه را ببازد که متاسفانه تکلیفش یکسره است اما اگر 
در کشتی ماقبل فینال یا فینال ببازد، آن وقت احتمال 
برگزاری انتخابی بین او و کامران قاسمپور بیشتر از 
هر زمان دیگری قوت خواهد گرفت و باز هم مشخص 
نیست نماینده ایران از بین این دو نفر چه کسی خواهد 
بود. توجه به این نکته هم ضــروری است که کامران 
قاسمپور بــرای رسیدن به سر وزن و کشتی گرفتن 
در وزن 86 کیلوگرم نیازمند کاهش وزن است و این 
مسئله ای است که احتمال تحلیل بدنی او را بالا خواهد 
برد. در کنار این موضوع نباید فراموش کنیم که کامران 
هم مصدومیت سنگینی را پست سرگذاشته و باید این 
احتمال را هم در نظر داشت که شاید دبیر و کادرفنی به 
این نتیجه رسیده اند که دو ستاره رها شده از مصدومیت 
خود را یک جا و در یک تورنمنت محک نزنند و هر دو را 
در خطر آسیب دیدگی مجدد و احتمالی قرار ندهند. 
در کنار این ها یادمان نرود که دبیر نمونه زنده کابوس 
عود مصدومیت در روز رقابت حساس در المپیک است 
و شاید همین مسئله هم باعث شده که او و کادرفنی 
ــدازه بــرای انتخاب نماینده 86  کشتی آزاد تا این ان
کیلوگرم دست به عصا راه بروند. صرف نظر از احتمالات 
آن چه به وضوح قابل لمس است این که کشتی ایران از 
همین حالا طلای وزن 86 کیلوگرم را در غیاب تیلور 

نشانه گرفته حالا چه با حسن چه با کامران.

سفر به مجارستان طرحی برای حذف نابغه؟

مسئله، طلای المپیک است نه حسن یا کامران!

 قرعه کشی یک چهارم نهایی در غیاب سرخابی ها

 تراکتور – سپاهان
 فینال احتمالی جام حذفی! 

ــه تیم هـــای اســتــقــلال و پرسپولیس  به  ســـارا مسیحا/در حــالــی ک
عنوان  پرافتخارترین تیم مسابقات جام حذفی ایران و  مدافع عنوان قهرمانی 
جام حذفی فصل گذشته در مرحله یک شانزدهم نهایی و یک هشتم نهایی 
فصل جاری این مسابقات از گردونه رقابت حذف شدند، هشت تیم راه یافته 
به مرحله یک چهارم نهایی روز گذشته حریفان شان را شناختند. بعد از صعود 
هشت تیم گل گهر سیرجان، ملوان ، آلومینیوم اراک، هــوادار، سپاهان، 
مس رفسنجان، چادرملوی اردکان و تراکتور به مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی فوتبال ایــران، قرعه کشی این مرحله ظهر دیروز در سازمان 
لیگ فوتبال ایران برگزار شد که بر این اساس، این هشت تیم رقبای خود را 
شناختند. براساس برنامه ریزی سازمان لیگ مرحله یک چهارم نهایی 26 و 
2۷ اردیبهشت، مرحله نیمه نهایی 24 یا 25 خرداد و مرحله فینال ۳0 یا ۳1 
خرداد برگزار خواهد شد. همچنین با انجام قرعه کشی مشخص شد که برنده 
بازی های گل گهر و هوادار با برنده دیدار سپاهان و ملوان دیدار اول نیمه 
نهایی را برگزار می کنند و برنده بازی تراکتور و مس و چادرملو و آلومینیوم 
اراک  در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی به مصاف هم می روند. همچنین 
مشخص شد که برنده نیمه نهایی اول  به عنوان میزبان و برنده نیمه نهایی دوم 
به عنوان مهمان در فینال جام حذفی حضور خواهند داشت.با توجه به قرعه 
کشی انجام شده شاید سخت ترین قرعه برای تراکتور و سپاهان باشد چرا 
که سرخ پوشان تبریزی باید به مصاف تیم مس رفسنجان بروند که با محرم 
نویدکیا اوج گرفته و باختی نداشته و حتی در جام حذفی استقلال را کنار زده 
است. سپاهان هم در دو فصل اخیر دیدارهای سختی با ملوان انزلی داشته 
و به گمان خیلی ها فصل گذشته باخت خانگی زردپوشان به ملوان باعث 
از دست رفتن شانس قهرمانی سپاهان شد و در نهایت کورس قهرمانی را 
سرخابی های پایتخت ادامه دادند و پرسپولیس هم به قهرمانی لیگ رسید و 
هم جام حذفی. حالا اگر این دو تیم که از مدعیان کسب سهمیه در لیگ برتر 
هستند و شانس زیادی برای قهرمانی ندارند، بتوانند به سلامت از مرحله یک 
چهارم نهایی عبور کنند، در مرحله نیمه نهایی به هم نمی خورند و این شانس 
را دارند تا در فینال مسابقات همدیگر را ملاقات کنند. البته در صورت صعود 
تراکتور و سپاهان به مرحله نیمه نهایی احتمالا حریف آن ها آلومینیوم اراک و 
گل گهر خواهند بود و تراکتور باید در اراک به مصاف آلومینیوم برود و میزبانی 

گل گهر و سپاهان هم به قرعه سپرده خواهد شد.

 برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی 
*تراکتور - مس رفسنجان

* چادرملو - آلومینیوم اراک
* گل گهر - هوادار
* سپاهان - ملوان

گزارش

بسکتبال ایران رسما مربی ترک را کنار گذاشت

شاداب/ بالاخره پرونده مربی پرآوازه ترک تیم ملی بسکتبال در ایران بسته 
شد. هاکان دمیر که 26 اردیبهشت ماه هدایت تیم ملی بسکتبال ایران برای 
حضور در جام جهانی و بازی های آسیایی را برعهده گرفت، بعد از ناکامی 
در این رقابت ها دیگر قراردادش تمدید نشد. این مربی سرشناس اروپایی 
درحالی در کارنامه کاری اش هدایت تیم های آنادولو، ته کل اسپور، مرسین 
ترکیه، بشیکتاش، سپس پینار، کارشیاکا، ترابوزان اسپور و همچنین در 
تیم های توفاش و بلکشهیر و دینامو بخارست را داشت که عملا در بسکتبال 
ایران موفق نبود. نگرفتن نتیجه  مطلوب در جام جهانی که با ناکامی در کسب 
سهمیه المپیک همراه بود و حضور نه چندان پُررونق در بازی های آسیایی 
در نهایت منجر به تمدید نشدن قرارداد او شد تا درنهایت با تصمیم و نظر 
اعضای کمیته فنی فدراسیون بسکتبال، ادامه همکاری این فدراسیون با 
دمیر منتفی و نام او از فهرست گزینه های هدایت تیم ملی خارج شد. دومین 
نشست اعضای کمیته فنی فدراسیون بسکتبال به منظور بررسی گزینه های 
هدایت تیم ملی بسکتبال با حضور جواد داوری رئیس فدراسیون و دیگر 
اعضای این کمیته دیروز برگزار شد و طی آن گزینه های داخلی و پیشنهادی 
فدراسیون برای هدایت تیم ملی بررسی شدند. به گفته سعید تابش نیا 
سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در این جلسه 4 گزینه ایرانی و 5 
گزینه خارجی معرفی و بررسی و در نهایت دو مربی خارجی و دو مربی ایرانی 
برای مذاکره انتخاب شدند. مارکو راموندینیو 4۳ ساله از ایتالیا و رادووان 
تریفونوویچ 54 ساله از اسلوانی دو گزینه خارجی هستند. اسامی دو مربی 
ایرانی به دلیل حساسیت لیگ برتر بسکتبال ایران پس از پایان این مسابقات 
اعلام خواهد شد. نکته جالب اما واکنش دمیر به تمدید نشدن قراردادش با 
ایران بود. او که تنها یک سال روی نیمکت تیم ملی آسمان خراشان کشورمان 
نشست و کارنامه موفقی با این تیم نداشت، در واکنش به برکناری اش به ایسنا 
گفت: »حضور در بسکتبال ایران به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور، برایم 
افتخار بوده است. ضمن این که مشخص است سطح بازیکنانی که در تیم ملی 
ایران با آن ها کار کرده ام نسبت به زمان پیش از من، بالاتر رفته که یک اتفاق 
بزرگ است. نمی دانم دلیل تصمیم به برکناری من چیست اما فدراسیون 
چندین بار به مشکلات مالی اشاره کرده بود. این تصمیم عادلانه و منصفانه 

نیست اما من برای ا ین انتخاب احترام قائل هستم. «

سوژه

هادی/در حالی که مسابقات لیگ برتر ایران به هفته 
های پایانی و حساس رسیده و رقابت در صدر و قعر 
جدول برای قهرمانی و بقا نزدیک و فشرده است، 
بیشتر لیگ های معتبر اروپا چند هفته مانده به پایان 
فصل جاری قهرمان خود را شناخته اند. چراغ اول 
اپیدمی قهرمانی زودرس را هم تیم بایرلورکوزن 
آلمان روشن کرد و شاگردان ژابی آلونسو سرمربی 
اسپانیایی در هفته بیست و نهم مسابقات بوندس لیگا 
تیم دوم جدول  به  امتیازی نسبت   16 با فاصله 
قهرمانی شان را مسجل کردند آن هم بدون شکست 
تا پایان آن هفته. بایرلورکوزن که به سلطه 11 ساله 
بایرن مونیخ پایان داده بود، حالا در فاصله دو هفته 
مانده به پایان فصل جاری بوندسلیگا این فرصت را 
دارد که به روند شکست ناپذیری اش ادامه دهد و یک 
فصل رویایی و تاریخی را رقم بزند. قهرمانی مقتدرانه 

و زودهنگام بدون شکست!

اینتر 100 تایی می شود؟       
اینتر میلان هم دومین تیم سرشناس اروپایی بود 
که  در لیگ معتبر سری آ ایتالیا، قهرمانی زودهنگام را 
تجربه کرد. نراتزوری در هفته سی وسوم  آث میلان را 
با نتیجه 2-1 شکست داد و با پیروزی در دلامادونینا 
)دربی میلان(  رسما قهرمان سری آ شد. اینترمیلان 
با این قهرمانی به بیستمین اسکودتوی خود رسید 
و در نتیجه از فصل بعد 2 ستاره روی لوگوی خود 
ــت. در ایتالیا هر تیم به ازای هر 10  خواهد داش

قهرمانی، مجاز به استفاده از یک ستاره طلایی رنگ 
بالای لوگوی خود خواهد بود. اما نکته قابل توجه 
درباره اینترمیلان این که این تیم تا پایان هفته سی 
و چهارم سری آ با 89 امتیاز صدرنشین است و این 
فرصت را دارد که در فاصله چهار هفته مانده به پایان 
فصل جاری و کسب 12 امتیاز باقی مانده امتیازات 
خود را به 101 برساند و یک رکورد عجیب و خاص را 

در فوتبال ایتالیا و اروپا ثبت کند.

قهرمانی تکراری پاری سن ژرمن       
در هفته سی و یکم از رقابت های لوشامپیونه فرانسه، 
قهرمان فصل جاری لیگ دسته اول این کشور هم 
مشخص شد و پاری سن ژرمن در فاصله چند هفته 
مانده به پایان مسابقات قهرمانی اش را جشن گرفت. 
تیم های المپیک لیون و موناکو به مصاف هم رفتند و 
در نهایت در این بازی لیون موفق شد با نتیجه ۳بر 2 
به پیروزی برسد و هر ۳امتیاز بازی را به دست بیاورد. 
با پیروزی لیون در این بازی و شکست موناکو که جدی 
ترین رقیب پاری سن ژرمن برای قهرمانی بود پاری 
سن ژرمن به طور رسمی قهرمان این فصل لیگ یک 

فرانسه شد.

 رئال 2 امتیاز تا قهرمانی رسمی!        
دو لیگ معتبر و پرمخاطب اروپا هنوز قهرمان خود 
را نشناخته اند که البته درباره لالیگا قهرمانی رئال 
مادرید به نوعی مسجل شده اما برای آن که احتمالات 

روی کاغذ را رعایت کنند، منتظر برگزاری هفته سی 
و چهارم هستند تا قهرمانی رئال رسمی شود. این 
تیم در پایان هفته سی و سوم با 84 امتیاز در صدر 
قرار دارد و خیرونا با ۷1 امتیاز در رده دوم است. در 
فاصله پنج هفته مانده به پایان فصل جاری لالیگا و 
امکان کسب 15 امتیاز باقی مانده و از دست دادن 
امتیاز توسط رئال برخی با درصدی بسیار کم هنوز 
شانس قهرمانی برای خیرونا قائل هستند. اما اگر 
رئال فقط 2 امتیاز از 15 امتیاز باقی مانده را کسب 

کند، قهرمانی اش مسجل خواهد شد.

 سیتیزن ها شانس اول قهرمانی لیگ جزیره       
پس از لالیگا، لیگ جزیره هم منتظر مشخص شدن 
قهرمان است. در پایان هفته سی و پنجم، تیم  آرسنال 
با 80 امتیاز صدرنشین است و منچسترسیتی با یک 
بازی کمتر و ۷9 امتیاز در تعقیب توپچی های لندن 
اســت. تیم لیورپول هم با ۷5 امتیاز هنوز شانس 
اندکی برای کسب قهرمانی دارد به شرط آن که 9 
امتیاز باقی مانده را بگیرد و امیدوار به لغزش دو تیم 
آرسنال و منچستر سیتی باشد. البته آرسنال برای 
رسیدن به قهرمانی کار دشوارتری نسبت به سیتیزن 
ها برای کسب قهرمانی لیگ برتر انگلیس دارد چرا 
که هم منچستر سیتی یک بازی کمتر دارد و هم این 
که دیدارهای این تیم در سه هفته پایانی به مراتب 
آسان تر از توپچی هاست. با این حال فوتبال است 

و بارها با نتایج عجیب همه را غافلگیر کرده است.

اپیدمی قهرمانی های زودهنگام و اوج هیجان در لیگ جزیره!
آفسایدنگاهی به 5لیگ معتبر اروپا در هفته های پایانی 

ویژه

برادران حیدری داور فینال !
هفته بیست و پنجم لیگ برتر از امروز با دیدار تیم های 
شمس آذر قزوین و پیکان آغاز می شود و فردا با انجام 
۷ دیدار پیگیری خواهد شد که دو دیدار فینال گونه در 
تبریز و ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. طبق اعلام 
کمیته داوران دیدار تراکتور تبریز-استقلال را پیام 
حیدری قضاوت می کند و دیدار تیم های پرسپولیس – 

سپاهان را هم برادرش بیژن حیدری سوت خواهد زد.

 دروازه بان محروم استقلال 
در تبریز 

تیم استقلال در حالی در هفته بیست و پنجم لیگ به 
مصاف تراکتور خواهد رفت که حسین حسینی به دلیل 

محرومیت در این دیدار غایب خواهد بود. 

تبریک رئیس فیفا به فوتسال ایران
جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال 
با انتشار عکسی از تیم ملی ایــران در فضای مجازی 
نسبت به قهرمانی ملی پوشان فوتسال در جام ملت های 
2024 آسیا واکنش نشان داد.او در این خصوص گفت: 
»به تیم ملی ایران بابت قهرمانی در آسیا و صعود به جام 

جهانی فوتسال تبریک می گویم«.

 اعلام برنامه اردوی تیم ملی 
در فیفادی خرداد 

با اعــلام سازمان لیگ فوتبال، هفته ســی ام و پایانی 
لیگ برتر در روز جمعه 11 خرداد برگزار  خواهد شد 
و بلافاصله پس از آن، اردوی تیم ملی با حضور تمامی 
نفرات پیگیری می شود.البته قرار است به دلیل برگزاری 
یورو 2024 مسابقات باشگاهی در قاره اروپــا مانند 
کشورهای حوزه خلیج فارس تا قبل از 5 خرداد به اتمام 
برسد، نفرات لژیونر که به تهران باز می گردند با چند روز 
استراحت، پیش از بازیکنان لیگ برتری در اختیار کادر 
فنی تیم ملی قرار خواهند گرفت و بازیکنان داخلی نیز 
از 12 خرداد خود را به امیر قلعه نویی و دستیاران معرفی 
می کنند. کاروان ایران برای برگزاری دیدار دور برگشت 
مقابل هنگ کنگ، به احتمال فراوان شب 1۳ خرداد 

عازم این کشور خواهد شد.

شمسایی: قرارداد نداشتم اما ماندم

تیم ملی فوتسال کشورمان پس از کسب قهرمانی جام ملت های آسیا روز گذشته به ایران 
برگشت. وحید شمسایی سرمربی تیم ملی در بدو ورود به تهران گفت: »خدا را شکر 
به هدفی که دنبالش بودیم، رسیدیم. این قهرمانی تقدیم به مردم ایران. از بازیکنانم و 
خانواده  آن ها تشکر می کنم، آن ها در ایام نوروز که ماه مبارک رمضان هم بود، در اردوی 
تیم ملی بودند در صورتی که باید کنار خانواده هایشان در تعطیلات باشند. در 45 روز آخر 
سختی زیادی کشیدیم. شمسایی گفت: من و همکارانم قراردادمان در اسفند با فدراسیون 
فوتبال به اتمام رسیده بود اما به خاطر مردم و عشق به کشورم و قولی که به فدراسیون 
داده بودم تا پایان جام ملت ها ماندم.وی همچنین درباره تقدیم قهرمانی جام ملت های 
آسیا به شهید غیرت گفت: تک تک شهدا گردن همه ما حق دارند و باید بدانیم 
همچنان افرادی هستند که عاشق کشور و ناموس هستند و برای کشور قدم بر 
می دارند و قابل تقدیر هستند. من این قهرمانی را تقدیم این شهید عزیز کردم.

بیرانوند مجوز پزشکی برای بازگشت را گرفت! 

وضعیت علیرضا بیرانوند دروازه بان مصدوم پرسپولیس یکی از موضوعات مبهم 
برای دیدار حساس با سپاهان است. اگرچه برخی رسانه ها از غیبت قطعی او 
در بازی با سپاهان خبر می دهند اما روز گذشته حسین حاجی تقی پزشک تیم 
پرسپولیس از مجوز کادرپزشکی برای بازگشت او خبر داد و گفت: »پس از آن 
که گچ دست علیرضا بیرانوند را باز کردیم، تمرینات و برنامه های ویژه ای برای 

بهبود کامل او در نظر گرفته شد که خدا را شکر پس از مدتی با آمادگی مطلوب 
به تمرینات برگشت.« این بدان معناست که دروازه بان تیم ملی و پرسپولیس 

از نظر پزشکی مشکلی ندارد و می تواند تیمش را همراهی کند اما این 
که در دیدار با سپاهان به میدان برود، بستگی به نظر سرمربی و مربی 

دروازه بان های پرسپولیس دارد. وی از نظر پزشکی برای بازی کردن 
مشکلی ندارد.

محمد، نام جدید مورایس پس از مسلمان شدن

ژوزه مورایس پرتغالی که از سال گذشته هدایت سپاهان را بر عهده گرفته، از آیین مسیحیت 
به دین اسلام و مذهب شیعه گرویده است. این خبر در نشست مطبوعاتی سپاهان 
و پس از پیروزی مقابل استقلال ملاثانی اعلام شد. او که گفته می شود به زودی 
با یک زن مسلمان ایرانی پیوند ازدواج خواهد بست، یکی از ده ها ستاره و چهره 
نامدار فوتبال است که دین اسلام را برای ادامه زندگی برگزیده است. از آن جایی 
که در تاریخ ورزش ایران خارجی های زیادی حضور داشتند، او اولین و آخرین نفری 
نیست که با حضور در ایران آیینش را تغییر می دهد و به دین اسلام رو می آورد. حال 
در این میان شنیده ها حاکی از آن است که ژوزه مورایس قصد دارد نام خود را به صورت 
رسمی به »محمد« تغییر بدهد. این مربی پرتغالی این روزها تیمش را برای بازی حساس 
با پرسپولیس آماده می کند و کادرپزشکی تیم هم به او اطلاع داده اند که محمد دانشگر و 

فرشاد احمدزاده که مصدوم بودند به این بازی می رسند.


